
UCHWAŁA Nr 3 
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

W DĄBRÓWNIE 
Z dnia 12 września 2018 r. 

 
 
 

w sprawie ramowego planu pracy Gminnej Komisji Wyborczej w Dąbrównie. 

 

Na podstawie § 3 Regulaminu terytorialnych komisji wyborczych stanowiących załącznik nr 1 
do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 września 2018 r. w sprawie regulaminów 
terytorialnych i obwodowych  komisji wyborczych ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie oraz 
ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast   Gminna Komisja Wyborcza w Dąbrównie  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Gminnej Komisji Wyborczej w Dąbrównie , stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
                                                                                                                                   

PRZEWODNICZĄCA 
Gminnej Komisji Wyborczej 

 
                                                                                                                                  Jolanta Dorota GAT 



Załącznik do uchwały Nr 3  
Gminnej Komisji Wyborczej w Dąbrównie 

 
 

RAMOWY PLAN PRACY 
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ  

W DĄBRÓWNIE 
 
 

L.p. Zadania Termin 
wykonania 

Wykonawca 

1. Wybór przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego GKW niezwłocznie GKW,  
2. Uchwalenie ramowego planu pracy „ GKW 
3. Ustalenie dyżurów członków Komisji „ GKW 
4. Podanie do publicznej wiadomości składu GKW z 

wyszczególnieniem funkcji  oraz ustaleń dotyczących działań 
związanych z przyjmowaniem  zgłoszeń list kandydatów na danego 

niezwłocznie GKW, Wójt 

5. Przyjmowanie zgłoszeń list kandydatów na radnych i ich 
rejestracja 

Do dnia 
17.09.2018 r. do 

godz. 24:00 

GKW 

6. Przyjmowanie zgłoszeń list kandydatów na wójta i ich rejestracja Do dnia 
26.09.2018 r. do 

godz. 24:00 

GKW 

7. Przyznanie numerów listom komitetów wyborczych, które 
zarejestrowały komitety wyborcze  

03.10.2018 r. GKW 

8. Podanie do publicznej wiadomości  o  zarejestrowanych  listach 
kandydatów na radnych i wójta 

Do dnia 
06.10.2018 r. 

GKW, Wójt 

9. Uczestniczenie w szkoleniu komisji wyborczych wg terminu Komisarz Wyborczy, 
GKW, Wójt 

 
10. 

Rozpatrywanie w zakresie swojej właściwości skarg na działalność  
obwodowych komisji wyborczych, udzielania pomocy i informacji 
w zakresie wykonywanych zadań. 

Zadanie stałe GKW 

11. Wykonywanie czynności związanych ze skreślaniem nazwisk 
kandydatów na radnego i unieważnieniem  rejestracji listy w 
przypadkach określonych kodeksem wyborczym. 

Do dnia wyborów 
w razie 

konieczności 

GKW 

12. Współdziałanie w przygotowaniu i przeprowadzeniu  wyborów Praca ciągła GKW, Wójt, 
Komisarz Wyborczy 

13.  Przyjęcie protokołów z przeprowadzonego głosowania i ustalenie 
wyników głosowania 

22.10.2018 r. i 
05.11.2018 r. 

GKW 

14. Sporządzenie sprawozdania z przeprowadzonych wyborów 05.11.2018 r. GKW, Wójt 
 
 


	Uchwała Nr 3 GKW plan pracy
	Załącznik do uchwały Nr 3 Plan pracy GKW

